令和元年５月１４日

～美ら島の未来を拓く～

沖 縄 総 合 事 務 局

一般旅客定期航路事業及び旅客不定期航路事業に係る運賃及び料

金並びに運賃の上限に対する消費税（税率引き上げ分）の転嫁に

関する説明会を開催致します。

令和元年１０月１日実施予定の消費税率引上げに伴う運賃及び料金並びに運賃上限

の改定についての説明会を下記のとおり開催致します。

参加を希望する方は、別添申込書に必要事項を記入の上、５月２４日（金）までにメ

ールまたはＦＡＸにより申し込みください。

記

対 象  一般旅客定期航路事業者及び旅客不定期航路事業者

日 時  令和元年５月３０日（木）１４：００～１６：００

場 所  那覇第二地方合同庁舎２号館５階 海技試験室

定 員  ７５名（定員に達し次第締め切り致します）

参加費  無料

【問い合わせ先】

沖縄総合事務局 運輸部 総務運航課

担当者名：上間、比嘉、津波古

TEL：098-866-0031（内 85285）

FAX：098-860-2369

申込書

沖縄総合事務局運輸部総務運航課 担当者 宛

事業者名

ＴＥＬ

ご担当者

一般旅客定期航路事業及び旅客不定期航路事業に係る運賃及び料

金並びに運賃の上限に対する消費税（税率引き上げ分）の転嫁に

関する説明会

日 時：令和元年５月３０日（木）１４：００～１６：００

場 所：那覇第二地方合同庁舎２号館５階 海技試験室

出席者の役職、氏名

役 職 名 氏  名

※令和元年５月２４日（金）までにメールまたはＦＡＸにより申し込みください

【申込先】

〒900-0006 那覇市おもろまち２－１－１

    那覇第二地方合同庁舎２号館５階

沖縄総合事務局 運輸部 総務運航課

                           上間・比嘉・津波古

                 ＦＡＸ：０９８－８６０－２３６９

e-mail：tokkyo-yusou.h5d@ogb.cao.go.jp